Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 9/2025 - COLAB/DIAC/DG/IP/RE/IFRN

5 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 10/2025 - DG/IP/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para as disciplinas de Redes de

Computadores, Sistemas de Informação, Filosofia e Cooperativismo regido pelo Edital de Abertura n. 10/2025 - DG/IP/RE/IFRN,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PELA COMISSÃO LOCAL DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO*

22833-2 Alex Almeida do Amaral INDEFERIDA

22826-2 Erick Mateus Souza Oliveira INDEFERIDA

22813-5 Pedro João da Silva Bisneto INDEFERIDA

22793-1 Rafael Claudino de Paiva INDEFERIDA

22885-0 Ronaldo Dias dos Santos Junior INDEFERIDA

22775-3 Wellyson Nascimento da Silva DEFERIDA

*4.1.19. Os candidatos cujas autodeclarações não forem confirmadas em procedimento de heteroidentificação permanecerão concorrendo

nas vagas destinadas à ampla concorrência, desde que tenham obtido nota suficiente para aprovação, conforme Art. 25 da Instrução

Normativa MGI Nº 23, de 25 de julho de 2023.

Ipanguaçu/RN, 05 de maio de 2025.

(Assinado eletronicamente)

OZANIRA SOARES MACIEL IZIDORIOOZANIRA SOARES MACIEL IZIDORIO

Presidente daComissão Organizadora do Processo Seletivo Edital 10/2025 DG/IP/RE/IFRN

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozanira Soares Maciel IzidorioOzanira Soares Maciel Izidorio, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 05/05/2025 08:42:02.

Este documento foi emido pelo SUAP em 30/04/2025. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

872102

c2ae2aa02c